
Č.j. VS-20150-24/ČJ-2016-8033PR 

DODATEK č. 2 

Smlouvy o spolupráci při nakládání s odpady 

(dále jen „Smlouva“) uzavřená ve smyslu ust. § 1721 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi :   

 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a , 140 67 Praha                                                      

za kterou je oprávněna k právnímu jednání na základě pověření č.j. VS -27071-21/ČJ-2016-800020-SP  

ze dne 1.1.2019 ředitelka Věznice Kuřim, vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D. 

Provozovna střediska hospodářské činnosti (PSHČ) – vedoucí provozovny XXXXXXXXXXXXX 

na adrese Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

IČO:      00212423 

DIČ:       CZ00212423     

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro doručování písemností a zasílání faktur:  

    Vězeňská služba ČR, Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti 

    Blanenská 1191,664 34 Kuřim 

 

Fakturační údaje:  Česká republika – Vězeňská služba České republiky        
    Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

konečný příjemce  Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

    Věznice Kuřim 

    Provozovna střediska hospodářské činnosti 

    Blanenská 1191, 664 34 Kuřim 

 

(dále jen „PSHČ“) 

 

a  

 

2. FCC Česká republika, s. r.o., 
se sídlem Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 

provozovna Líšeňská 35, 636 00 Brno 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem Praha, oddíl C vložka 12401 

zastoupená Mgr. Zdeňkem Navrátilem, regionální vedoucí obchodu 

na základě plné moci XXXXXXXXXXXXXXX 

IČO:     458 09 712 

DIČ:     458 09 712 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

Číslo účtu :    XXXXXXXXXX 

 
(dále jen „Společnost“ ) 

 

(PSHČ a Společnost dále společně jen jako „Smluvní strany“) 
 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VI odst. 3 dohodly na níže uvedených změnách 

Smlouvy o spolupráci při nakládání s odpady č.j. VS-20150-24/ČJ-2016-8033PR uzavřené               

dne 4.2.2016, a to s účinností od 1.1.2020. 



2 

 

 

I. 
 

1. V článku označení smluvních stran se slova „zastoupenou na základě pověření generálního ředitele 

č.j. VS 5/017/001/2014-50/PRV/080 ze dne 30.1.2014, ředitelkou Věznice Kuřim, vrchní rada          

plk. PhDr. Zuzana Kalivodová“ nahrazují slovy „za kterou je oprávněna k právnímu jednání na 

základě pověření č.j. VS -27071-21/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1.1.2019 ředitelka Věznice Kuřim, 

vrchní rada plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.“ . 

 

2. V článku označení smluvních stran se slova „Provozovna střediska hospodářské činnosti (PSHČ) – 

vedoucí provozovny XXXXXXXXXXXXX  nahrazují slovy „Provozovna střediska hospodářské 

činnosti (PSHČ) – vedoucí provozovny XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
 

3. V Článku III odst. 1 zní : 

„1. Společnost uhradí PSHČ smluvenou cenu za požadované práce dle Přílohy č. 3 Smlouvy.“ 

 

4. V článku V písm. b) se slova XXXXXXXXXXXX – vedoucí provozovny střediska hospodářské 

činnosti“ nahrazují slovy XXXXXXXXXXXXXXXX – vedoucí provozovny střediska hospodářské 

činnosti“. 

 

 

II. 
 

1. Tento   Dodatek  č. 2  je  nedílnou  součástí  Smlouvy  o  spolupráci  při  nakládání  s   odpady  

č.j. VS-20150-24/ČJ-2016-8033PR ze dne dne 4.2.2016. Ostatní ujednání tímto Dodatkem č. 2 

nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

 

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti vložením 

do registru smluv. Do registru smluv vloží dodatek PSHČ. 

 

3. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o spolupráci při nakládání s odpady je vyhotoven ve čtyřech výtiscích 

s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento 

dodatek byl sepsán vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

V Kuřimi dne:  12.12.2019                                                     V Brně  dne: 5.12.2019 

 

 

 

Za PSHČ       Za společnost 

 

                                                                

 

 

 

………………………………….....….                                        ……………………………………... 

                vrchní rada                               Mgr. Zdeněk Navrátil 

plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.                                                  regionální vedoucí obchodu 

      ředitelka Věznice Kuřim                           na základě plné moci 

 



3 

 

 

Č.j. VS-20150-24/ČJ-2016-8033PR 
 

 

Příloha č. 3 
 
Smlouvy o nakládání s odpady 
 

 

Dle ustanovení článku III odst. 1 se stanovuje smluvená cena za dílo ve výši : 

 

a) 70,- Kč/hod. práce pracovníka na třídění a demontáži plastových dílů, 

b) 90,- Kč/hod. práce pracovníka obsluhujícího drtič plastů, 

c) skutečné náklady na elektrickou energii spotřebovanou drtičem plastů a odečtenou z počítadla      

    moto hodin 

 

 

Tento ceník je platný od 1.1.2020 

 

 

 

 

 

 

V Kuřimi dne:  12.12.2019                                                     V Brně  dne: 5.12.2019 

 

 

 

Za PSHČ       Za společnost 

 

                                                                

 

 

 

………………………………….....….                                        ……………………………………... 

                vrchní rada                               Mgr. Zdeněk Navrátil 

plk. PhDr. Gabriela Slováková, Ph.D.                                                  regionální vedoucí obchodu 

      ředitelka Věznice Kuřim                           na základě plné moci 

 


